

Internat - tarifs résidences pour les étudiants

Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
A & B	T 1 de 16 m²	259,50 €	106,00€	365,50 €	262,00€	106,00€	368,00 €	0,68%
	T 1 bis 2 de 17 m²	197,50 €	63,50 €	261,00€	199,50€	63,50 €	263,00€	0,77%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Variation
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
C & D	T 1 de 16 m²	354,50 €	111,00€	465,50 €	358,00€	111,00 €	469,00 €	0,75%
	T 1 PMR de 16 m²	317,00 €	111,00 €	428,00 €	320,00€	111,00 €	431,00 €	0,70%
	T 1 bis 2 de 26 m²	254,00€	83,50 €	337,50 €	256,50€	83,50 €	340,00 €	0,74%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Variation
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
Magellan	T 1 de 16 m²	354,50 €	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00€	469,00 €	0,75%
	T1 PMR de 16m²	317,00€	111,00 €	428,00 €	320,00€	111,00 €	431,00 €	0,70%
	T 1 PMR domotisé	411,00€	137,00 €	548,00 €	415,00€	137,00 €	552,00 €	0,73%
	T 1 bis 1 de 28 m²	285,00€	88,50 €	373,50 €	287,50€	88,50€	376,00 €	0,67%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Variation
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
E	T 1 de 16 m²	354,50€	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00€	469,00 €	0,75%
	T 1 bis 2 de 28 m²	255,00€	83,50 €	338,50 €	257,50 €	83,50 €	341,00 €	0,74%
	T 1 bis 3 (1)	265,50 €	78,50 €	344,00 €	268,00€	78,50 €	346,50 €	0,73%
	T 1 bis 3 (2)	236,50 €	74,00€	310,50 €	236,50 €	74,00€	310,50 €	0,00%
	T 1 bis 1 de 9 m²	265,50€	83,50 €	349,00 €	268,00€	83,50 €	351,50 €	0,72%
	T 1 bis 1 de 15 m²	294,00€	82,00€	376,00 €	296,50€	82,00€	378,50 €	0,66%
	T 1 bis 3 balcon (1)	282,50€	87,00 €	369,50 €	285,00€	87,00€	372,00 €	0,68%
	T 1 bis 3 balcon (2)	262,00€	79,00€	341,00 €	262,00€	79,00€	341,00 €	0,00%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	- Variation
F	T 1 de 16 m²	354,50€	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00 €	469,00 €	0,75%
	T 1 bis 2 de 28 m²	255,00€	83,50 €	338,50 €	257,50 €	83,50 €	341,00 €	0,74%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
G	T 1 de 16 m²	354,50 €	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00€	469,00 €	0,75%
	T1 de 28 m2	364,50 €	118,00€	482,50 €	368,00€	118,00 €	486,00 €	0,73%
	T 1 de 16 m² balcon	374,50 €	111,00 €	485,50 €	378,00 €	111,00 €	489,00 €	0,72%
	T 1 bis 2 de 28 m²	255,00€	83,50 €	338,50 €	257,50 €	83,50 €	341,00 €	0,74%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Maniatian
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
н	T 1 de 16 m²	354,50 €	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00 €	469,00 €	0,75%
	T 1 bis 2 de 28 m²	255,00€	83,50 €	338,50 €	257,50 €	83,50 €	341,00 €	0,74%
	T 1 bis 2 balcon	275,00€	83,50 €	358,50 €	277,50 €	83,50 €	361,00 €	0,70%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Variation
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	Variation
	T 1 de 19 m²	354,50 €	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00€	469,00 €	0,75%
	T 1 de 24 m²	364,50 €	116,00€	480,50 €	368,00€	116,00 €	484,00 €	0,73%
1	T 1 de 30 m²	406,00€	132,00€	538,00 €	410,00€	132,00€	542,00 €	0,74%
	T 1 bis 2 de 30 m²	255,50€	84,00€	339,50 €	258,00€	84,00€	342,00 €	0,74%
	T 1 PMR de 30 m²	368,50 €	132,00€	500,50 €	372,00€	132,00€	504,00 €	0,70%
Résidence	Typologie	Rappel au 1er juillet 2018			Tarifs au 1er juillet 2019			Variation
		Loyer nu	Charges	Loyer total	Loyer nu	Charges	Loyer total	- Variation
J	T 1 de 19 m²	354,50 €	111,00 €	465,50 €	358,00€	111,00 €	469,00 €	0,75%
	T 1 bis 2 de 26 m²	255,00€	83,50 €	338,50 €	257,50 €	83,50 €	341,00 €	0,74%
	T 1 bis 1 de 35 m²	297,00€	102,00€	399,00€	300,00€	102,00€	402,00€	0,75%
l l	T 1 bis 1 de 46 m²	344,50 €	118,00€	462,50 €	348,00€	118,00€	466,00 €	0,76%

⁽¹⁾ Chambre individuelle de 9 m²; (2) Chambre à deux lits de 17 m²

Les élèves ingénieurs à l'INSA Lyon en alternance peuvent louer une chambre, à l'année, dans l'une des résidences.

Un abattement de 30 % sur le loyer nu et de 30 % sur les charges sera appliqué, à la condition expresse que l'élève présente un bail stipulant qu'il est déjà locataire à l'extérieur de l'INSA Lyon.

^{*} Variation intégrant celle de l'IRL et celle des charges